
UCHWAŁA XXXVIII/287/2018 
RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr VIII/44/2015 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 29 maja 2015 r.            
w sprawie Statutu Gminy Skoroszyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr VIII/44/2015 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 29 maja 2015 r.  w sprawie 
Statutu Gminy Skoroszyce (Dziennik  Urzędowy Województwa Opolskiego z 2015 r. poz. 1481) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 51 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1.Rada powołuje Komisję Rewizyjną                          
w składzie od 3 do 5 osób, w tym przedstawicieli wszystkich klubów (z wyjątkiem radnych pełniących 
funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1. ustawy o samorządzie gminnym),  w tym Przewodniczącego, 
w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów.”

2) w § 76 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: „1. Warunkiem utworzenia klubu jest zadeklarowanie w nim 
udziału co najmniej 3 radnych”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce

Henryk Sokołowski

Id: 3AEFEA55-3FBF-4EC2-9394-C068D9B7C26D. Podpisany Strona 1




